проект

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Надеждинского сельского поселения

_________

                          РЕШЕНИЕ
от  06.03.2013 № 8

О внесении изменений в решение Совета

Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области от 23.11.2012 г №32

«Об установлении земельного налога».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.11.2012 г №32«Об установлении земельного налога» (далее - Решение):

- добавить в пункт 2 Решения подпункт 2.8 «0,3 процента в отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения                                                   А.И. Миронова